galima numatyti iki Sutarties sudarymo, šalims
raštu išreiškus tam sutikimą gali būti pratęstas, bet ne ilgiau kaip 1mėnesiui.

3. SUTARTIES OBJEKTO KAINA

3.1 Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara,
3.2. Bendra Sutarties kaina be PVM yra 3059,18 Eur, su PVM 3701,61 Eur (trys tūkstančiai

septyni šimtai vienas euras 61 centas.).
3.3. Sutarties kainą sudaro. darbo. jėgos, mechanizmų, medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo,

transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuves Respublikos įstatymus ir
kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.